Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 741/2020 - BENEDITO ROBERTO MEIRA - Solicita ao Senhor Prefeito Municipal,
com base na LOM, informações sobre as cestas básicas distribuídas pela Prefeitura Municipal de
Bauru.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 26/11/2020

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1792/20
-

Bauru, 26 de novembro de 2020.
-
-

Daniela de Almeida

PREFEITURA MUNICIPAL D E BAURU

OF GP 1792/20

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 24 de novembro de 2020.

Câmara Municipal de Bauru
Diretoria Administrativa

E NT RADA
Llorn O) : 3v {a)~

Em atenção ao Requerimento nº 741/20, do vereador Benedito
Roberto Meira, protocolado nesta Prefeitura como processo nº I 31336/20, com base no

artigo 18, inciso XI, parágrafo 5° da Lei Orgânica do m · io e artigo 140 do Regimento
Interno da Câmara Municipal, informamos o solic· do conforn e cópia anexa.

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: ( 14) 3235- 1000
www .bauru.sp.gov .br